ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Ленинградской области

О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Ленинградской области

Правительство Ленинградской области постановляет:

Внести в отдельные постановления Правительства Ленинградской области изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Ленинградской области
от ________ № ____

Изменения,
которые вносятся в отдельные постановления
Правительства Ленинградской области

1. Внести в Перечень документов, подтверждающих право граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 25 января 2006 года № 4, изменение, заменив в строке 71 слова «ГУП «Леноблинвентаризация» словами «ЛОГБУ «Леноблинвентаризация».

2. Внести в постановление Правительства Ленинградской области Правительства Ленинградской области от 27 июня 2008 № 190 следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]в наименовании постановления слово «расходования» заменить словом «предоставления»;
преамбулу изложить в следующей редакции:
«В целях реализации статьи 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Ленинградской области постановляет:»;
в пункте 1 слово «расходования» заменить словом «предоставления»;
в приложении (Порядок расходования субвенций бюджетам муниципальных образований на выполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере жилищных отношений):
в наименовании приложения слово «расходования» заменить словом «предоставления»;
в пункте  1 слово «расходования» заменить словом «предоставления»;
в абзаце третьей пункта 6.2 слово «расходовании» заменить словом «предоставлении»;
в приложении 2 к Порядку слово «расходовании» заменить словом «предоставлении».

3. Внести в Порядок предоставления отдельным категориям граждан жилых помещений в собственность бесплатно или по договору социального найма или предоставления им единовременной денежной выплаты на приобретение или строительство жилого помещения, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области 17 августа 2011 года № 258, заменив в подпункте 7      пункта 1.6 слова «ГУП «Леноблинвентаризация» словами «ЛОГБУ «Леноблинвентаризация».